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Ob06- Balon foliowy w
kształcie głowy zebry 70x50
cm

Nr katalogowy: 901875

Kod EAN: 8435102314717

Producent: Flexmetal

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

9,00 PLN

Opis produktu

Balonik foliowy w kształcie głowy
zebry: Dekoracja safari dla dzieci
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Balonik foliowy w kształcie głowy zebry to produkt, który
nie tylko ozdobi każdą imprezę, ale także wprowadzi do
niej element kreatywności i zabawy. Jego atrakcyjny
rozmiar (70x50 cm) oraz wyrazisty wzór zebry sprawią, że
stanie się on niezapomnianym elementem każdej
dekoracji.

Idealny dodatek na przyjęcie urodzinowe - balon
zebra
Dla rodziców planujących przyjęcie urodzinowe dla swojego dziecka, balonik w kształcie głowy zebry będzie
doskonałym wyborem. Jego obecność na imprezie stworzy niepowtarzalny klimat i sprawi, że maluchy poczują się jak w
krainie dzikich zwierząt, co z pewnością zapewni im mnóstwo radości i zabawy.

Kreatywny balon w kształcie głowy zebry

Dla nauczycieli i animatorów zajmujących się dziećmi, balonik w kształcie głowy zebry może stanowić ciekawy element
prowadzonych zajęć. Może być wykorzystany do opowiadania bajek, nauki kolorów czy organizacji zabawnych
konkursów, co przyczyni się do jeszcze większej atrakcyjności lekcji.

Pomysł na tematyczną dekorację zoo safari
Dla dekoratorów imprez dla dzieci balonik w kształcie głowy zebry jest niezastąpionym elementem tematycznej
aranżacji. Może być świetnym uzupełnieniem dekoracji na imprezy związane z safari, dżunglą czy zwierzętami, dodając
wnętrzu wyjątkowego charakteru i atmosfery.

Balon zebra dla małego dziecka

Dla rodziców poszukujących oryginalnych pomysłów na organizację imprez dla dzieci, balonik w kształcie głowy zebry
może być wielofunkcyjnym elementem. Oprócz roli dekoracyjnej może być także wykorzystany do różnorodnych zabaw,
np. jako element gier, konkursów czy fotograficznych sesji, co z pewnością sprawi wiele radości wszystkim uczestnikom
imprezy.

Balonik foliowy w kształcie głowy zebry to nie tylko zwykła dekoracja - to kreatywny sposób na
urozmaicenie każdej dziecięcej imprezy i stworzenie niezapomnianych wspomnień.
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